

# **KROGEN Invest ApS**

**Krogen 1, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 36 03 11 58**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2018.

---

**Betina Hyttel**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KROGEN Invest ApS Krogen 1 9530 Støvring  Telefon: +45 24 67 99 07  CVR-nr.: 36 03 11 58 Stiftet: 1. juli 2014 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Betina Hyttel
<b>Bankforbindelser</b>	Sparnord Bank A/S Nordnet Bank AB Nykredit Bank A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejd.invest Jernbanegade ApS, Rebild Svensk Ejd.invest ApS, Rebild Ejd.invest Tyskland ApS, Rebild Ejd.invest Løkkegade ApS, Rebild

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulenttydelser i et mindre omfang.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.978 kr. mod 18.401 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.874.230 kr. mod 488.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.978</b>	<b>18.401</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.882.011	525.397
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.217	46.306
Andre finansielle indtægter	186.042	86.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-338.591	-176.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.823.657</b>	<b>499.593</b>
Skat af årets resultat	50.573	-10.802
<b>Årets resultat</b>	<b>3.874.230</b>	<b>488.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.882.011	525.397
Udbytte for regnskabsåret	176.333	0
Disponeret fra overført resultat	-184.114	-36.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.874.230</b>	<b>488.791</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.228.064	3.346.053
Andre værdipapirer og kapitalandele	468.314	1.775.177
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.696.378</u>	<u>5.121.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.696.378</u></b>	<b><u>5.121.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.128.475	1.775.783
Tilgodehavende selskabsskat	55.970	0
Andre tilgodehavender	0	53.040
Tilgodehavender i alt	<u>3.184.445</u>	<u>1.828.823</u>
Likvide beholdninger	<u>60.686</u>	<u>56.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.245.131</u></b>	<b><u>1.885.314</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.941.509</u></b>	<b><u>7.006.544</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.965.825	1.083.814
5 Overført resultat	476.060	660.174
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	176.333	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.668.218</b>	<b>1.793.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	661.366	612.151
Selskabsskat	0	8.005
Anden gæld	4.593.425	4.592.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.273.291	5.212.556
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.273.291</b>	<b>5.212.556</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.941.509</b>	<b>7.006.544</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	338.591	176.524
	<u><b>338.591</b></u>	<u><b>176.524</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	2.262.239	3
Tilgang i årets løb	0	2.262.236
	<u><b>2.262.239</b></u>	<u><b>2.262.239</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.083.814	558.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.882.011	525.397
	<u><b>4.965.825</b></u>	<u><b>1.083.814</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>7.228.064</b></u>	<u><b>3.346.053</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejd.invest Jernbanegade ApS	Rebild	100 %
Svensk Ej.d.invest ApS	Rebild	100 %
Ejd.invest Tyskland ApS	Rebild	100 %
Ejd.invest Løkkegade ApS	Rebild	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.083.814	558.417
Resultatandel	3.882.011	525.397
	<u><b>4.965.825</b></u>	<u><b>1.083.814</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	660.174	696.779
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-184.114</u>	<u>-36.605</u>
	<b><u>476.060</u></b>	<b><u>660.174</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>176.333</u>	<u>0</u>
	<b><u>176.333</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.